4

Diário Oficial Eletrônico
 Poder Executivo

Jerônimo Monteiro, 11 de dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII| Nº 2040 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015.

PORTARIA MUNICIPAL Nº 696/2023

NOMEIA OS MEMBROS DO

COMITÊ TÉCNICO-EXECUTIVO

DO PROCESSO PARTICIPATIVO

DE REVISÃO DO PLANO

DIRETOR MUNICIPAL DO

MUNICÍPIO DE JERÔNIMO

MONTEIRO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, no Estado do Espírito

Santo, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 66, Inc. V da

Lei Orgânica deste Município, e ainda;

CONSIDERANDO O PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº 09160/2023, de 05 de

dezembro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros abaixo relacionados para compor Comitê

Técnico-Executivo do Processo Participativo de Revisão do Plano Diretor

Municipal de Jerônimo Monteiro, na condição de membros titulares:

Titulares

Andre Luiz Maciel - Entidade Representada (Presidente)

Leandro Hemerly Rainha Silveira - Entidade Representada

Nabi D’Leon Moreira da Silva - Entidade Representada

Jose Henrique da Silva - Entidade Representada

Altemar Leonardo da Costa - Entidade Representada

Art. 2º - Nomear os membros abaixo relacionados para compor Comitê

Técnico-Executivo do Processo Participativo de Revisão do Plano Diretor

Municipal de Jerônimo Monteiro, na condição de membros suplentes:

Suplentes

Renan Montarroyos Moreira - Entidade Representada

Wesley Medeiros Costermani - Entidade Representada

Samela de Oliveira Borges da Silva - Entidade Representada

Gean Candido Raimundo - Entidade Representada

Lenilson de Oliveira Lima - Entidade Representada

Art.3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal de Jerônimo Monteiro, em 11 de dezembro de 2023.

SERGIO FARIAS FONSECA

Prefeito Municipal

KLEBER GASPAR FILGUEIRAS

Procurador Geral